СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 20.06.2017

№ МДА-01-03-76
	О согласовании направления средств стимулирования управы Даниловского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы Даниловского района города Москвы Петрова А.М. от 19.06.2017 года  № ДА-16-224/7,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Даниловского района города Москвы на общую сумму  3 525 400  рублей (три миллиона пятьсот двадцать пять тысяч четыреста рублей) на проведение мероприятий по благоустройству территории по адресам в соответствии с приложением.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org.

4.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности  главы муниципального округа Даниловский Родионову Т.В.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального
округа Даниловский

    Т.В. Родионова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от_______________ года

№_______________
Адресный перечень дворовых территорий и видов работ Даниловского района для проведения комплексного благоустройства за счет средств стимулирования управы Даниловского района города Москвы

в 2017 году

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	Сумма, тыс. руб.

	1
	4-ый Рощинский пр-д., д.16
	Нанесение дорожной разметки, понижение дорожного бортового камня, установка знаков
	29 049,98

	2
	4-ый Рощинский пр-д., д.18, стр.16
	Нанесение дорожной разметки, понижение дорожного бортового камня, установка знаков
	32 550,50

	3
	 Б.Тульская ул., д.9
	Нанесение дорожной разметки, установка знаков
	20 302,36

	4
	Новая Заря ул., д.4/8
	Нанесение дорожной разметки, понижение дорожного бортового камня, установка знаков
	30 990,86

	5
	 Мытная ул., д.48
	Установка нового/замена ограждения
	543 919, 51

	6
	Автозаводская ул. 4
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	7
	Автозаводская ул. 6
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	8
	Автозаводская ул. 9-1
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	9
	Даниловская наб. 6 к.3
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	10
	Деребеневская ул. д.10
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	11
	Дубининская ул. 57 к.3
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	12
	Духовской пер. 14
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	13
	Лестева ул. 11
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	14
	Павелецкий 1-й пр. 1/42 к.2
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	15
	Павелецкий 3-й пр. 9А
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	16
	Павелецкий 3-й пр.6А
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	17
	Павла Андреева ул. 5
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	18
	Рощинская 2-я ул. 3
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	19
	Серпуховский Вал ул. 13А
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	20
	Серпуховский Вал ул. 5
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	21
	Симоновский Вал ул. 26 к.3
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	22
	Симоновский Вал ул. 8
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	23
	Тульская М. ул. 2/1 к.21
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	24
	Хавская ул. 1
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	25
	Шаболовка ул. 59 к.1
	Устройства, ремонт контейнерной площадки
	143 412,04

	Итого:
	                                                     3 525 400,52